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LONDRA GEZİSİ

Okulumuz hazırlık ve 9.sınıfı öğrencileri ile  9-13 Nisan
tarihleri arasında Londra bilim,sanat, kültür gezisini
gerçekleştirdik. Gezi boyunca öğrencilerimiz hem
İngiltere'nin tarihi , kültürü, mimarisi gibi konularda
profesyonel rehberlik hizmeti sayesinde bilgi edindiler
hem de yabancı dil becerilerini geliştirme fırsatı
buldular. Dünyanın önde gelen okulları arasında
bulunan Imperial College’ı ziyaret etme fırsatı bulan
öğrencilerimiz , ilerdeki hedeflerini de değerlendirme
şansı elde ettiler.

ÖĞRENİLMİŞ ÇARESİZLİKTEN
KURTULMA SEMİNERİ

FMV Özel Florya Işık Lisesi HZA-HZB-9B-9C
sınıfı öğrencilerimize Psikolojik Danışma ve
Rehberlik Servisi tarafından ”Öğrenilmiş
Çaresizlikten Kurtulma’’ konulu seminer
gerçekleştirilmiştir.

FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ

FMV Özel Florya Işık Lisesi 10. sınıf öğrencilerine
yönelik olarak, Psikolojik Danışma ve Rehberlik
Servisi tarafından kariyer planlama etkinlikleri
kapsamında FMV Işık Üniversitesi Şile
Kampüsü’ne gezi düzenlenmiştir. Bu etkinlik
aracılığıyla öğrencilerimiz, üniversitemizin
akademik ve sosyal olanaklarını yerinde inceleme
fırsatı bulmuş; kampüs turu ile program
tamamlanmıştır.
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AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından
hazırlanan bilgilendirme videoları, afet sonrası
psikolojik destek çalışmaları kapsamında
öğrencilerimize izletilmiştir. Bu kapsamda,
öğrencilerimizin deprem bilinci güçlendirilmiş, afet
anında ve sonrasında doğru davranış biçimleri
kazandırılmıştır.

MESLEK TANITIMI
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi
tarafından kariyer planlama etkinlikleri
çerçevesinde düzenlenen seminerde,
sayın Hayrettin Bitaraf öğrencilerimizle bir
araya gelerek makine mühendisliği
mesleği hakkında kapsamlı bilgiler
sunmuştur.

YURT DIŞI EĞİTİM DANIŞMANI İLE
BİREBİR GÖRÜŞMELER

Yurt dışı eğitim danışmanımız İsmail
Fenerci, 9 ve 10. sınıf öğrenci ve

velilerimiz ile okulumuzda bireysel
görüşmeler gerçekleştirmiştir.
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DÜNYA SANAT GÜNÜ

Dünya Sanat Günü'nde Ortaokul ve
Lise öğrencilerimizin hayal gücüyle
buluşan eserlerinden oluşan resim
sergisi yapılmıştır.

FUTSAL TURVUNASI

Lise öğrencilerimize yönelik futsal
turnuvası düzenlenmiştir.

ÖNDER SEDEN 3X3
BASKETBOL TURNUVASI

Önder Seden anısına
düzenlediğimiz basketbol
turnuvası Florya yerleşkemizde
yapılmıştır.
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CERN BİLİM MERKEZİ
ZİYARETİ

10. sınıf öğrencilermizle,
dünyanın en büyük parçacık fiziği
laboratuvarı olan CERN ziyaret  
edilerek bilim dolu bir program
gerçekleştirilmiştir.

SOFRA ADABI EĞİTİMİ

FMV Özel Florya Işık Lisesi
Hazırlık ve 9. Sınıf öğrencilerimiz  
"Nezaket Eğitimleri" serisinin
birinci kısmı olan "Sofra Adabı"
eğitimine katılarak temel yaşam
becerileri ve kültürel anlamda
kazanım elde ettiler.

MUN KONFERANS  KATILIMI VE
BAŞARISI

25-27 Nisan tarihleri arasında MUN Kulübü
öğrencilerimizden Derin Lengerli, Arjin
Südemir ve İlter Duru Kaplan MEV Basınköy
Okullarında düzenlenen MUN konferansına
katıldılar. Öğrencilerimiz farklı komite ve
delegasyonlarla okulumuzu en iyi şekilde
temsil ettler. Öğrencimiz Arjin Südemir  “Best
Delegate” ödülüne layık görüldü. Öğrencimizi
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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KADRAJIMDA IŞIK VAR
FOTOĞRAF YARIŞMASI

BAŞARISI

9. sınıf öğrencimiz Eşref Ali Çakır,
“Kadrajımda Işık Var” adlı coğrafi
fotoğraf yarışmasında birincilik
derecesi elde etti. Öğrencimizi
tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz.                                      
                                                                     
                                                                     

VİDEO TASARIM YARIŞMASI
BAŞARISI

Hazırlık sınıfı öğrencimiz Sare
Özkeşer, Dilimizin Zenginlikleri
Projesi kapsamında düzenlenen
“Video Tasarım Yarışması”nda
ilçe ikinciliği derecesi elde
etmiştir. Öğrencimizi tebrik
ediyor, başarılarının devamını
diliyoruz. 

KİTAP BAĞIŞ KAMPANYASI

FMV Florya Işık Lisesi
öğrencilerimiz, Kütüphane Haftası
kapsamında düzenledikleri yardım
kampanyasıyla ihtiyaç sahibi bir
okul için kitap bağışında bulundular.
Emeği geçen öğrencilerimize
teşekkür ediyoruz. 
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MEF ÜNİVERSİTESİ İNGİLİZCE DİL
OLİMPİYATLARI KATILIMI

FMV Işık Okulları Florya Lisesi
öğrencilerimizden Sümeyra Ekin Fırat,
Arjin Südemir ve Doğa Sarı MEF
Üniversitesi tarafından düzenlenen
MEFELO (Mef University English
Language Olympics) İngilizce Dil
Olimpiyatlarının ilk aşamasını
tamamladılar.Öğrencilerimizi tebrik ediyor,
başarılarının devamını diliyoruz. 

VİDEO YARIŞMASI BAŞARISI

FMV Işık Okulları Florya Lisesi
öğrencilerimizden Zeynep Berrak
Altınayar ve Azime Zehra
Karaoğlan Nüans Kitabevi’nin
düzenlediği ulusal video
yarışmasında Türkiye üçüncülüğü
derecesi elde etmişlerdir.
Öğrencilerimizi tebrik ediyor,
başarılarının devamını diliyoruz. 

IŞIKLI GİRİŞİMCİ FİKİRLER
YARIŞMASI SUNUMU

Işıklı Girişimci Fikirler yarışması için
projelerini geliştiren öğrencilerimiz,
hazırladıkları sunumları okul toplumu
ile paylaştılar.
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA,
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

TÖRENİ

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı Töreni büyük bir coşku

ile kutlanmıştır.

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA,
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI
TÖRENİ MÜZİK ÇALIŞMALARI

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı töreninde, bando, koro
ve orkestramız sahne performanslarını
gerçekleştirdi.

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE
SPOR BAYRAMI TÖREN DEKOR

ÇALIŞMALARI

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı kapsamında öğrencilerimiz tarafından
hazırlanan sahne dekoru, milli mücadelenin
ruhunu, Atatürk’ün gençliğe verdiği önemi ve
bayramın coşkusunu yansıtan simgelerle özenle
tasarlandı. Türk bayrakları, Atatürk silüetleri ve
bağımsızlık temalı görsellerle zenginleştirilen
dekor, izleyicilere hem görsel bir şölen sundu
hem de anlam yüklü bir atmosfer oluşturdu.
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK
VE SPOR BAYRAMI SERGİSİ

Öğrencilerimiz, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutlamak

amacıyla anlamlı bir resim sergisi oluşturdu.
Öğrenciler, sergide yer alan eserlerinde
Atatürk’ün gençliğe verdiği önemi, milli

mücadele ruhunu ve 19 Mayıs’ın taşıdığı
tarihi değeri sanatsal bakış açılarıyla yansıttı

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA,
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

FUTSAL TURNUVASI

Öğrencilerimiz  19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
etkinlikleri kapsamında Futsal

turnuvasına katılmıştır.

ATATÜRK’ÜN İZİNDE
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Ayazağa yerleşkesi Işık Üniversitesi
sergi salonunda gerçekleştirilen
‘Atatürk'ün İzinde Sürdürülebilirlik’
sergisinde öğrencimiz Doruk Ali Kavas
, Florya yerleşkesi müzik öğretmenleri
İrem Mekik, Gizem Altındal, Erçin
Bendivar ve Murat Sargın'ın hazırlamış
olduğu remix albüm çalışması ile dj
performansı sergiledi.
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IŞIKLI GİRİŞİMCİ FİKİRLER YARIŞMASI

15 Mayıs 2025 Tarihinde Işık
Üniversitesi işbirliği ile gerçekleşen

"Işıklı Girişimci Fikirler" Yarışması'nda
FMV Özel Florya Işık Lisesi

öğrencilerinden oluşan takımımız
"Ecobot" projesinin sunumunu

gerçekleştirmiş ve 3.'lük Ödülü almaya
hak kazanmışlardır. Öğrencilerimizi

tebrik ederiz.

ULUSLARARASI GENÇLİK
ÖDÜLLERİ

Uluslararası Gençlik Ödülü
kapsamında macera ve keşif

yolculuğunu gönüllü lise
öğrencilerimiz ile Şile’de

tamamladık.

ULUSLARARASI GENÇLİK
ÖDÜLLERİ DENEME YOLCULUĞU

Uluslararası Gençlik Ödülü macera ve
keşif kampı öncesi, öğrencilerimizle
deneme yolculuğu gerçekleştirdik ve
kamp sürecini uygulamalı bir şekilde

anlattık.
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ROMEMUN KATILIMI

Okulumuz MUN Kulübü öğrencileri  24-27
Şubat tarihleri arasında Roma'da
düzenlenen uluslararası "ROMEMUN
2025" e katılarak okulumuzu başarıyla
temsil ettiler.1000 öğrenciyi aşan
uluslararası katılım ile gerçekleşen
konferansta gösterdikleri özveri ve liderlik
için hazırlanan sertifikalar öğrencilerimize
törenle verildi. Öğrencilerimizi tebrik
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

MEVMUN KATILIMI

MUN Kulübü öğrencileri  25-27 NİSAN
tarihleri arasında düzenlenen
uluslararası "MEVMUN " konferansına
katılarak okulumuzu başarıyla temsil
ettiler. Konferansta gösterdikleri özveri
ve liderlik için hazırlanan sertifikalar
öğrencilerimize törenle verildi.
Öğrencilerimizi tebrik ediyor,
başarılarının devamını diliyoruz.

HARVARD CRIMSON GLOBAL
ESSAY COMPETITION KATILIMI

FMV Özel Florya Işık Lisesi
öğrencilerimiz, dünyanın en prestijli
üniversitelerinden biri olan Harvard
Üniversitesi’nin öğrenci gazetesi
tarafından düzenlenen Harvard
Crimson Global Essay Competition’a
(HCGEC) katılarak önemli bir deneyim
kazandılar. Öğrencilerimize katılım
sertifikaları törenle verildi.
Öğrencilerimizi tebrik ediyor,
başarılarının devamını diliyoruz.
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ÜMİT EFEKAN İLE SÖYLEŞİ

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı etkinlikleri kapsamında Yeşilçam ve
Türk sinemasının önemli yönetmenlerinden
Sayın Ümit Efekan’ı yerleşkemizde ağırladık.
Sayın Efekan’ın katılımlarıyla gerçekleştirilen
keyifli söyleşide, sinema, senaryo yazımı ve
oyunculuk üzerine kapsamlı bir sohbet
gerçekleştirildi. Kariyer planlama çalışmaları
kapsamında gerçekleştirilen bu etkinlik ile
öğrencilerimiz sanatın farklı alanlarını
yakından tanıma fırsatı yakaladılar.

IŞIK’TA BİLİM VAR
DENEY YARIŞMASI

10 Mayıs 2025 günü lisemizde
İstanbul’un çeşitli ortaokullarının
katıldığı ‘Işık’ta Bilim Var’ deney
yarışması düzenlendi. Kıymetli bir
etkinliğe ev sahipliği yapmak bizi
onurlandırdı.

YANGIN TATBİKATI

Farkındalık yaratmak ve öğrencilerimizi
bilinçlendirebilmek üzere okulumuzda

yangın tatbikatı yapılmıştır.
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   FLL TURNUVASI DJ
PERFORMANSI

FLL (First Lego League) etkinlikleri
kapsamında öğrencimiz Doruk Ali
Kavas Dj performansı sergiledi.

SANAT KATI DİNLETİSİ

Öğrencilerimiz "öğle arası sanat katı
dinletileri" etkinliğinde eserlerini

sergilediler.

OKUL ORKESTRALARI TANITIMI

Işık’ta sanat var/ art hub çalışmaları
kapsamında okul orkestramız

Nişantaşı kampüsümüzde
performanslarını sergiledi,

oluşturulacak içerik için katkıda
bulundu.
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YAZA MERHABA ETKİNLİĞİ

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında,

okul orkestramızın eşliğinde 2024-
2025 eğitim-öğretim yılında ulusal ve

uluslararası yarışmalarda  başarı
kazanan öğrencilerimizin başarılarını

hep birlikte kutladık.

YAZA MERHABA KONSERİ

Okul orkestramız Yaza merhaba
konseri ile okulda performanslarını
sergiledi, öğrencilerimiz hep birlikte
eğlendi.

     YIL SONU RESİM SERGİSİ

Yıl sonu resim sergisinde,
öğrencilerimiz “soyut resim”, “leke” ve

“dolu-boş” ilişkisi temalarıyla
çalışmalarını sergiledi, renklerin,

biçimlerin ve boşlukların diliyle duygu
ve düşüncelerini ifade ederek

izleyicilere farklı bakış açıları sundular.
Sergideki eserler, soyut sanatın sınır
tanımayan yapısıyla birleşerek hem

görsel hem de düşünsel derinlik
kazandı.
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YURT DIŞI EĞİTİM DANIŞMANI İLE
BİREBİR GÖRÜŞMELER

Yurt dışı eğitim danışmanımız İsmail
Fenerci, 9 ve 10. sınıf öğrenci ve

velilerimiz ile okulumuzda bireysel
görüşmeler gerçekleştirmiştir. 

YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİMLERİ:
AMATÖR BAHÇE BİTKİLERİ

YETİŞTİRİCİLİĞİ

FMV Özel Florya Işık Lisesi 10. sınıf
öğrencileri, Yaşam Becerileri Eğitimleri
kapsamında okulumuzun bahçıvanından
bitki yetiştiriciliği ile ilgili değerli bilgiler
edindi.

ATATÜRK’ÜN İZİNDE
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Lise öğrencilerimiz ile Işık
Üniversitesinde açılan resim
sergisinde biz de eserlerimiz ile  
yerimizi aldık.
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TERASTA  KAHVALTI ETKİNLİĞİ

Öğrencilerimizin karne heyecanlarını
paylaşmak ve yılın son gününü keyifli

vakit geçirmek adına  lise katında
kahvaltı etkinliği düzenlenmiştir.

YURT DIŞI EĞİTİM DANIŞMANI İLE
BİREBİR GÖRÜŞMELER

Yurt dışı eğitim danışmanımız İsmail
Fenerci, 9 ve 10. sınıf öğrenci ve

velilerimiz ile okulumuzda bireysel
görüşmeler gerçekleştirmiştir.

AKADEMİK TABANLI SOSYAL
SORUMLULUK PROJESİ

Akademik tabanlı sosyal sorumluluk
projesi kapsamında öğrencilerimiz
görsel sanatlar ve tarih bölümleri
ortaklığında disiplinler arası çalışmalar
yürütmüş ve çeşitli ürünler ortaya
koymuştur. Bu eserler satışa sunulmuş
ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarına
bağış yapılmıştır .


